28—p. 26, 2 eos qui—sanxerunt om. Cod., adferuntur 17, 6 non sine mutationibus

AO, Q [=actwz], S [=defmt]

1 et om. AO epis AO, corr. O 2 hac SQ^x corr. om. AOQ Cod. ciuitate Q^{wx} et¹ om. S
 3 sci Q recordationis om. AOQ epis AO, corr. O 4 ephesena O ephesana A ephesina Q efesi-
 tana S 5 calcidone S^{d/m} calcedone S^{et} 6 consentientibus S 7 a sacrosancto S 8 apol-
 linaristæ AOQ, corr. OQ^x ergo AO 9 sunt secuti om. S, secuti sunt add. ex corr. St 10 peruer-
 sitate Q, corr. Q^x qua S^{de} qua a S^{mt} quæ a St corr. 11/12 sanctionem AOQ^wS^{mt}, corr. S^e
 12 decreta AOQS, corr. OS^t 13 apollinaristas S, corr. St 14 est tamen S, Q^x corr. 16 siue¹] uel S intra—diocesim S Cod. in egyptiaca diocesi [diocensi A diocesi O] AOQ 17 ut] quod S,
 corr. St 18—24 secundum—transfundant om. Cod. 19 sacratissima O sacratissimam A, corr. O
 21 adquirant S cuiusquam om. AO 23 id fisco] idcirco AO, corr. O protinus fisco
 nostro S 24/25 quoque om. Cod. 25 illis om. Cod. non liceat] prohibemus Cod. 26 uel²
 om. AO, corr. O 27 quem A qui om. A conati] passi Cod. positum AO 27/28 sacer-
 dotalem Q^{actw}S^{de} 28 se SQ^x corr. om. AOQ Cod. cum S, Q^x corr., Cod. om. AOQ et Q^a corr. ami-
 sionem OcorrQ^a corr. se subituros Cod. 29 ante hæc O catholica [catholicæ St corr.] rome eclesiaruni
 æcclesiarum catholicarum O fuerant S 30 heresi AO, corr. O 31 post hæc S, Q^x corr.
 32 hac uel om. S hæc AO, corr. O

ipsum quoque Romani imperii solum pelli, sicut de Manichæis præcedentium legum statuta sanxerunt. uniuersi præterea Apollinaristæ uel Eutychianistæ non ecclesias, non monasteria sibi constituant, parasynaxis et conuenticula tam diurna quam nocturna non contrahant neque ad domum neque ad possessionem cuiusquam neque ad monasterium uel ad quemcumque alterum locum operaturi sectæ funestissimæ con- 5 gregentur. quod si fecerint et hoc factum fuisse domino uolente constiterit, post rem in examine iudicis adprobatam domus uel possessio in quam conuenerint, fisco sine dilatione societur, monasterium uero eius ciuitatis orthodoxæ ecclesiæ in cuius territorio est, iubemus addici. si uero ignorante domino, sciente uero qui pensiones domus exigit uel conductore uel procuratore uel actore prædii parasynaxis et con- 10 uenticula interdicta collegerint, conductor uel procurator siue actor uel quicumque [est] in domo uel in possessione uel monasterio receperint ac passi fuerint inlicitas parasynaxis conuentusque celebrare, si uilis et abiectæ condicionis sunt, fustibus publice et in poenam suam et in aliorum coercentur exemplum; si honestæ uero personæ sunt, decem libras auri multæ nomine fisco nostro cogantur inferre. nullum præterea 15 Apollinaristam uel Eutychianistam ad aliquam iubemus adspirare militiam nisi cohortalinam uel limitaneam; si qui uero extra cohortalinam uel limitaneam inuenti fuerint militare, soluto cingulo honestorum hominum et palatii communione priuentur nec in alia quam in ea in qua nati sunt ciuitate uel uico ac regione uersentur. si qui uero in hac alma urbe nati sunt, tam sacratissimo comitatu quam omni per prouincias 20 metropolitana ciuitate pellantur. nulli insuper Eutychianistæ uel Apollinaristæ publice uel priuatim aduocandi cœtus et circulos contrahendi et de errore hæretico disputandi ac peruersitatem facinorosi dogmatis adserendi tribuatur facultas, nulli etiam contra uenerabilem Calchedonensem synodum liceat aliquid uel dictare uel scribere uel edere atque emittere aut aliorum super eadem re scripta proferre. nemo 25 huiusmodi habere libros et sacrilega scriptorum audeat monumenta seruare. quod si qui in his criminibus fuerint deprehensi, perpetua deportatione damnentur; eos uero qui discendi studio audierint de infausta hæresi disputantes, deceim librarum auri, quæ fisco nostro inferendæ sunt, iubemus subire dispendium. omnes uero huiuscenodi chartæ ac libri qui funestum Eutychetis, hoc est Apollinaris fuerint dogma 30 complexi, incendio concrementur, ut facinorosæ peruersitatis uestigia ipsa flammis